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

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali  offerte in aumento non potranno essere inferiori a:  €
1.000,00 (mille)
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TEMPISTICA SVILUPPO ESPERIMENTO DI VENDITA lotto 1:
Entro ore 12,00 Da ore 9,00 Ore 15,00 entro il giorno
Del 23/06/2025 Del 24/06/2025 Del 25/06/2025 26/06/2025
Termine ultimo Esame offerte e Fine gara o eventuali aggiudicazione
presentazione eventuale inizio rilanci ultimi 10 min. su comunicazione

offerte telematiche gara se più offerte a prolungamento gestore vendita
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LOTTO 2
DESCRIZIONE DEGLI IMMOBILI 
Piena proprietà 1/1. Il compendio agricolo del presente lotto si trova in collina alta del comune di
Santa Maria della Versa località Gorreto in prossimità del confine con la provincia di Piacenza. I
campi  sono  per  la  quasi  totalità  vigneti  posizionati,  con  la  presenza,  indicata  nel  fascicolo
aziendale, in circa 9 ettari di oltre 30.000 ceppi di vitigni di pregio, quali: moscato bianco, pinot
grigio e croatina. L’accesso ai fabbricati, come ai terreni, avviene tramite la strada provinciale che
conduce al comune di Vicobarone, in provincia di Piacenza. Il comparto fabbricati è composto da
una corte prospiciente la quale sono presenti un edificio residenziale di due piani e sottotetto;
sul lato nord in aderenza all’abitazione, c'é un ampio capannone che funge da ricovero mezzi;
sempre in aderenza, ma sul retro dello stesso fabbricato residenziale sono presenti due accessori
di  uso  generico.  In  corpo  staccato,  con  ingresso  dalla  corte  sono  posti  due  capannoni  in
muratura;  diversamente un ulteriore deposito, con struttura in ferro e chiusura in lamiera,  è
posto sul retro di quest’ultimi. Vedere prospetto delle superfici a pagina 19 della perizia.

IDENTIFICAZIONE CATASTALE
Comune di Santa Maria della Versa (PV) Località Gorreto.
Catasto fabbricati:

  Sez. A, foglio 21, particella 233, sub 2, categoria A/3, classe 2, consistenza 6 vani, Totale: 159, 
m², escluse aree scoperte: 157 m² rendita € 291,28 - Località Gorreto n. 2 Piano T-1 - 2

  Sez. A, foglio 21, particella 233, sub 3, categoria D/10, rendita € 730,38 - Località Gorreto n. 
SNC Lotto RR Piano T.

Comune di Santa Maria della Versa (PV) Località Gorreto.
Catasto Terreni:

fg part cat tipo classe h a ca RD RA mq

21

39

T

vigneto 3 14 2 17,02 10,14 1.402

40 vigneto 3
0,80 0,0 330,73 197,03

27.2500,41 0,0 330,73 197,03
1 44 73,0 330,73 197,03

41 vigneto 3 2 4 74 248,49 148,04 20.474
161 vigneto 3 16 99 20,62 12,28 1.699
163 vigneto 3 25 92 31,46 18,74 2.592
189 vigneto 3 68 88 53,36 33,79 6.888
192 vigneto 3 47 31 36,65 23,24 4.731
165 vigneto 3 6 4 53,41 33,82 604
230 seminativo 3 68 94 53,41 33,82 6894
235 vigneto 3 9 58 11,63 6,93 958
237 vigneto 3 12 6 14,64 8,72 1206
243 vigneto 3 10 46 12,70 7,56 1046

fg part cat tipo classe h a ca RD RA mq

21
239

T
TERRENO 3 7 79 9,45 5,63 779

241 TERRENO 3 8 2 9,73 5,8 802

23

1

T

TERRENO 3 1 19 51 92,58 58,64 11.951
2 TERRENO 4 18 40 14,25 9,03 1.840
3 TERRENO 3 39 57 38,83 27,59 3.957

160 TERRENO 3 6 64 5,14 3,26 664
161 TERRENO 3 9 52 7,38 6,67 952
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COERENZE
Catasto terreni:
foglio 21 in contorno mappali 233 e 230 del C.T.
a Nord: particella 188
a Est: Rio Falerno
a Sud: Strada Vico Barone
a Ovest: particelle 232 e 214
foglio 21 in contorno mappali 39/40/41/161/163/189/192/165/235/237/243/239/241 del C.T.
a Nord: particelle 238/240/242/234/236/109/43/191/190/ Strada Vico Barone.
a Est: particelle 92 e 167
a Sud: Strada vicinale della Ravina
a Ovest: particelle 132/110/111/34
per il foglio 23 in contorno dei mappali 1/2/3/160/161 del C.T.
A Nord: particella 141 e strada Vico Barone
A est: provincia di Piacenza
A sud: particella 4
A ovest: particelle 4 e 131

ACCERTAMENTO CONFORMITA' URBANISTICO-EDILIZIA E CATASTALI
Conformità urbanistico-edilizia: vedere pagina 12 della perizia.
Conformità catastale: vedere pagina 13 della perizia.
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
Catasto terreni:

fg part cat tipo cl h a ca RD RA mq

14

53

T

vigneto 4 1 40 59 137,96 98,02 14.059
54 vigneto 4 44 36 43,53 30,93 4.436

175 vigneto 4 9 25 7,17 4,54 924
128 vigneto 4 38 33 37,61 26,72 3.833
186 vigneto 4 7 45 7,31 5,19 745

IDENTIFICAZIONE CATASTALE – beni B
Comune di Santa Maria della Versa (PV) Località Prago 
Catasto terreni:

fg part cat tipo cl h a ca RD RA mq

14

67 TERRENO 4 30 65 30,08 21,37 3.065
69

T

TERRENO 4 37 68 36,97 26,27 3.768
126 TERRENO 4 13 86 13,60 9,66 1.386
333 TERRENO 4 12 30 12,07 8,58 1.230
335 TERRENO 4 6 60 6,48 4,6 660
337 TERRENO 4 38 22 37,50 26,65 3.822
149 TERRENO 4 64 28 63,08 44,82 6.428
150 TERRENO 4 10 57 10.37 7,37 1.057
200 TERRENO 4 32 25 31,65 22,45 3.225
208 TERRENO 4 23 14 22,71 16,13 2.314

21
63 vigneto 3 19 14 23,23 13,84 1.914
64 vigneto 3 81 33 98,71 58,8 8.133
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IDENTIFICAZIONE CATASTALE – beni C
Comune di Santa Maria della Versa (PV) Località Prago
Catasto terreni:

fg part cat tipo cl h a ca RD RA mq

14

311

T

vigneto 4 69 50 68,20 48,46 6.550
50 vigneto 4 24 27 23,82 16,9 2.427

313 vigneto 4 30 5 29,49 20,95 3.005
162 incolto prod 1 72 40 1,87 0,37 7.240
310 vigneto 4 0 1 0,98 0,7 100
33 seminativo 3 1 4 64 81,06 51,34 10.464

123 seminativo 3 1 24 76 96,65 61,21 12.476
129 vigneto 4 0 30 0,29 0,21 30
34 vigneto 4 12 75 12,51 8,89 1.275
35 vigneto 4 1 5 34 103,37 73,44 10.534
36 vigneto 4 59 91 58,79 41,77 5.991
52 vigneto 4 38 19 37,46 26,62 3.818

COERENZE
COERENZE TERERNI IN GRUPPI OMOGENEI
- in contorno per i mappali 34/35/36/52/162/50/311 del C.T. Foglio 14
da Nord: strada vicinale; particelle 58-205-51; foglio 21; 309-161-104-103
- in contorno per i mappali 53/175/54/64 del foglio 14 e 64/63 del foglio 21
da Nord: particelle 58-74-148-147; 55-66 e 65 su due lati del fg 21; 153 del foglio 21;
199 del foglio 21-204 del foglio 14
- in contorno per i mappali 126/337128/69/67/186/317/338 del C.T. foglio 14
da Nord: particelle 65- strada della fontana-68-70; ancora 68e70-107; 179-179; strada 
provinciale
- in contorno per i mappali 207/209/333/335/208/149/200/150/165 del C.T. foglio 14
da Nord: particelle 56-61-331; strada provinciale; 239-315; 315-57-199-32
- in contorno per i mappali 123/33 del C.T. foglio 14
da Nord: strada provinciale e particella 30; particella 56 e strada della fontana su due lati;
particella 135

ACCERTAMENTO CONFORMITA' URBANISTICO-EDILIZIA E CATASTALI
Conformità urbanistico-edilizia: vedere pagina 51 della perizia.
Conformità catastale: vedere pagina 53 della perizia.

VINCOLI GIURIDICI
--Vincoli ed oneri giuridici che resteranno a carico dell’acquirente
-Domande giudiziali o altre trascrizioni pregiudizievoli: non individuate
-Convenzioni matrimoniali e provvedimenti di assegnazione casa coniugale: nulla
-Atti di asservimento urbanistico:
-APE: il trasferimento del bene è escluso dall’obbligo dell’Attestato di Prestazione Energetica
--Vincoli ed oneri giuridici che saranno cancellati a cura e spese della procedura
-Iscrizioni: ipoteche relative ai beni oggetto della vendita
-Trascrizione: pignoramento relativo ai beni oggetto della vendita
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STATO DI OCCUPAZIONE
Occupato da terzi con contratto NON opponibile alla procedura. Nel giorno fissato per l'esame
delle offerte saranno date indicazioni aggiornate sullo stato di occupazione dell'immobile. Nel
caso in cui l'immobile risultasse ancora occupato dal debitore o da terzi senza titolo opponibile,
verrà liberato dal custode a spese della procedura. 
Ordine di liberazione emesso.

ALTRE INFORMAZIONI PER L'ACQUIRENTE
-Spese straordinarie di gestione dell’immobile o di manutenzione: verificare l’eventuale presenza
di amianto nelle vecchie coperture. Nel qual caso sarebbe da “incapsulare”. 
-Lavori di manutenzione ordinaria annuale

il tutto come meglio descritto nell’elaborato di stima a cui si rimanda, allegato alla pubblicità
della vendita effettuata sui siti www.astegiudiziarie.it, www.asteannunci.it e www.astalegale.net
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